iis qui vere te diligunt, perveniamus. Per Jesum Christum

Dominura nostrum.

Epistola. Apo. vii.

Ecce ego Joannes vidi alterum angelum ascendentem ab

ortu solis honor & virtus & fortitudo Deo nostro, in

secula seculorum. Amen.

Evangelium. Matth. v.

Cum autem vidisset Jesus turbas, ascendit in montem

:

& quum consedisset, Sic enim persequuti

fuerunt prophetas, qui fuerunt ante vos.

Finis Collectarum, Epistolarum, fy Evangelio-

rum totius Anni.
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Ordo administrandi Coenam

Domini, give Sacrum Commwiionem.

Quotquot cupiunt partk-ipes fieri sacrse Communionis, indicabunt nomina

sua Pastori, pridie aut mane, priusquam inchoentur Matutinae, vel

immediate post principium matutinarum precum.

Si cmis autem eorum fuerit manifeste criminosus, ita ut Ecclesia per eum
sit offensa, vel affecit proximum notoria injuria, verbis aut facto,

Pastor vocabit eum, 8s commonefaciet, ne ullo modo audeat acce-

dere ad mensam Domini, donee prsebuerit clara indicia suae resi-

piscentiae, & satisfecerit Ecclesiea, ac illis quos affecit injuria; vel

ad minimum, promittat se illis satisfacturum, quam piimum com-

mode fieri potest.

Eodem ordine, admonebit pastor eos, inter quos intelligit esse simultates

ac odia, nee permittet eos communicare mens® Domini, donee cer-

tior redditus fuerit de eorum reconciliatione. Quod si altera pars

dixerit se velle ex animo alteri ignoscere, & ei etiam satisfacere, &
altera noluerit accipere satisfactionem, aut deponere iram & odium,
Pastor admittet pcenitentem, ablegato pertinace.

Mensa Dominicae Ccenae operietur mundo panno lineo: ad cujus mensse

septentrionalem partem minister stans, orabit Precationem Domi-
nican!, in hunc modum:

Pater noster qui es. &c.

cum Collecta sequente.

Omnipotens Deus, cui omne cor patet, & cui omnes
affectus animorum cogniti sunt, & quern nihil latet, purifica

cogitationes cordium nostrorum, ut per inspirationem sancti

Spiritus te ex animo amemus, & debita veneratione celebremus

nomen tuum sanctum, Per Jesum Christum Dominum nos-

trum.
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Tunc recitabit sacerdos clare Decern praecepta : & universus populus

post singula mandata, genibus flexis, misericordiam Dei implorabit

pro violatione illorum, in hunc qui sequitur modum.

Deu.'s
'

Minister. Deus hasc verba ad hunc modum effatus est.

Ep-o sum Dominus Deus tuus. Deos nullos alios habebis

prater me.

Populus. Domme miserere nostri, & dirige corda nostra